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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22873

Centro di lavoro a 4 assi
MORI SEIKI SV-503B/40
MORI SEIKI MSG-501
2001

Dati technici

Numero di assi totale
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola

Peso mass. su tavola

Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)

Corsa verticale (Z-Asse)

Magazzino utensili numero di posti utensile

Attaco cono mandrino: BT
Velocita mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Sistema di misura:
Collegamento 50Hz  3x
Potenza del mandrino
Potenza installata totale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Set di portautensili
Refrigerazione

Refrigerante centro mandrino

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

4

1320 mm
600 mm
1200 kg
1050 mm
510 mm
510 mm
30

40

0 g/min
10000 g/min

200 Volti
22 kW
58 KVA
8030 kg

2500 mm

2350 mm
2700 mm

30 bar
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Convogliatore di trucioli
Divisore NIKKEN

Lampada

Luce di stato
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